[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации  сельского  поселения
Грязинский   сельсовет

Грязинского   муниципального   района
Липецкой  области

п.  свх. Песковатский
12  марта  2012  года                                                                                              №5

Об утверждении целевой программы

"Разработка генерального плана,

правил землепользования и застройки

сельского поселения Грязинский сельсовет

на 2012  год"

В соответствии распоряжения главы администрации сельского поселения Грязинский сельсовет № 3   от 28.02.2012г. «О разработке проекта  целевой программы "Разработка генерального плана, правил землепользования и застройки Грязинского сельского поселения на 2012 год», администрация сельского поселения Грязинский сельсовет
                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить целевую программу "Разработка генерального плана, правил землепользования и застройки сельского поселения Грязинский сельсовет на 2012  год."(Приложение).

2. Администрации  сельского поселения  Грязинский  сельсовет обеспечить финансирование целевой программы "Разработка генерального плана, правил землепользования и застройки сельского поселения Грязинский сельсовет на 2012 год " в утвержденном объеме.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации

сельского поселения

Грязинский сельсовет                                                                     В. В. Тепловодская